
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2011-2012                                                              17. Březen 2012 

 
 

Po 19.kole je jasný první sestupující. Je ním družstvo Holýšova které prohrálo 
doma s Chebem „B“. Byla to zároveň jediná výhra hostí v tomto kole. Jáchymov uhrál 
veledůležité body proti Hazlovu „B“, Havlovice které potřebují body jako sůl a nadělili kanára 
Hazlovskému „C“ družstvu. Sokol Plzeň V. obral o body aspiranta  na postup Baník Stříbro. 
Naopak Kdyně doma nezaváhala a celkem snadno si poradila s Družstvem TJ. Dobřany. 
Dobřanským  se situace komplikuje ztrácí čtyři body na nesestupové místo. Lokomotíva 
Cheb“A“ parádním výkonem zdolala Rokycany „C“ kde už skoro tradičně skvělým výkonem 
zářil Láďa Lipták, tentokrát výkonem 501. Uložte si prosím nové telefonní číslo na Romana 
Pivoňku: 604 529 960. 

Západočeská Divize 
TJ JÁCHYMOV  -  TJ JISKRA HAZLOV B 12:4 2541-2511   17.03. 

LOKO.  CHEB A  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2741-2650   17.03. 

TJ HAVLOVICE  -  TJ JISKRA HAZLOV C 16:0 2655-2542   17.03. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  TJ DOBŘANY 12:4 2637-2523   17.03. 

KUŽELKY HOLÝŠOV -  LOKO.  CHEB B  2:14 2500-2563   17.03. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ BANÍK STŘÍBRO 12:4 2589-2493   17.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Kdyn ě  19 12 3 4 194:110 2592 27 
 2. TJ Lokomotiva Cheb A  20 13 1 6 212:108 2572 27 
 3. TJ Baník Stříbro  19 11 3 5 169:135 2529 25 
 4. TJ Jiskra Hazlov C  19 11 1 7 169:135 2554 23 
 5. Sokol Plzeň V  19 10 0 9 163:141 2570 20 
 6. TJ Lokomotiva Cheb B  20 9 2 9 173:147 2575 20 
 7. TJ Jiskra Hazlov B  19 9 0 10 126:178 2543 18 
 8. TJ Jáchymov  19 8 1 10 132:172 2541 17 
 9. TJ Havlovice  19 8 0 11 145:159 2542 16 
10. SKK Rokycany C  19 8 0 11 133:171 2570 16 
11. TJ Dob řany  19 6 1 12 128:176 2541 13 
12. Kuželky Holýšov  19 3 2 14 96:208 2515 8 
 
 

 TJ Jáchymov 2541 12:4 2511 TJ Jiskra Hazlov B 

 BLASL Jiří 411 2:0 405 MANDA Štěpán 
 VLČEK Miroslav 443 0:2 449 KNESPL Miroslav 
 BLASLOVÁ Dana 426 2:0 412 BENČÍK Pavel 
 ŠREK Jiří 423 2:0 411 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 ŽIVNÁ Irena 409 0:2 412 VESELÝ Václav 
 MONDEK Václav 429 2:0 422 SEIDL Jindřich 
 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 
divák ů: 5 



 

 

 TJ Lokomotiva Cheb A 2741 12:4 2650 SKK Rokycany C 

 NOVÁČEK Josef 379 0:2 443 PITTNER Tomáš 
 BUDIL Miroslav 438 0:2 470 HOLŠAN Jan 
 EICHLER Zdeněk 473 2:0 399 ŽAMPA Petr 
 HEŘMANOVÁ Iveta 463 2:0 445 MOULIS Ladislav 
 LIPTÁK Ladislav 501  2:0 431 VESELÝ Michal 
 STRNAD Václav 487 2:0 462 BUREŠ Libor 
 
rozhod čí: LIPTÁK Ladislav 
divák ů: 9 
 

 TJ Havlovice 2655 16:0 2542 TJ Jiskra Hazlov C 

 RÁDL Jiří 418 2:0 409 REPČÍK Pavel 
 GOTTWALD Jan 425 2:0 391 REPČIK Pavel 
 ZŮNA František 426 2:0 421 REPČIK Miroslav 
 SVOBODA Petr 459 2:0 438 JEDLIČKA Petr 
 RYGL Vladimír 458 2:0 446 MAZÁK František st. 
 KALISTA Jiří 469 2:0 437 BULANT Jaroslav 
 
rozhod čí: PALACKÝ Tibor 
divák ů: 3 
 

 TJ Sokol Kdyně 2637 12:4 2523 TJ Dobřany 

 KUŽELÍK Václav 446 2:0 400 KUČERA Jan 
 LOMMER Jan 448 2:0 413 BALOUN Jiří 
 GÖTZ Jiří 431 2:0 422 KOŘAN Vojtěch 
 HRUŠKA Kamil 460 2:0 384 DVOŘÁK Josef 
 BENDA Jiří 412 0:2 451 SLOUP Otto 
 DVOŘÁK Jindřich 440 0:2 453 KUČERA Petr 
 
rozhod čí: LOMMER Jan 
divák ů: 20 
 

Zápas Kdyně s Dobřanami načali Vašek Kuželík ml. a Honza Lommer proti 
Honzovi Kučerovi a Jirkovi Balounovi. Oba domácí hráči své soupeře porazili, Vašek 446 – 
400 a Honza 448 – 413. I druhá čtveřice skončila 4:0 pro Kdyni, když Jirka Götz přehrál o 
devítku Vojtu Kořana 431 – 422 a Kamil Hruška o parník 460 – 384 Pepu Dvořáka. Před 
poslední dvojicí nebylo celkem co řešit. Kdyně vede 8:0 o 166 kuželek. Zadáci Dobřan Ota 
Sloup (451) a Petr Kučera (453) sice zvítězili nad Jirkou Bendou (412) s Jindrou Dvořákem 
(440), ale na bod už to nestačilo. Kdyně vítězí 12:4 o 114 kuželek a připsala si do tabulky 
dva body. (Jan Lommer) 
 

 Kuželky Holýšov 2500 2:14 2563 TJ Lokomotiva Cheb B 

 LAKSAR Jan 415 0:2 428  ADAM Jan 
 MARTÍNEK Miroslav 414 0:2 415 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 LAKSAR Milan 405 0:2 422 PIVOŇKA Miroslav 
 HABLOVEC Jaroslav 424 2:0 420 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 MYSLÍK Jan 418 0:2 422 FEKSA Pavel 
 ŠLAJER Stanislav 424 0:2 456 RAJLICH Petr 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jan 
divák ů: 5 
 



 

 

 Sokol Plzeň V 2589 12:4 2493 TJ Baník Stříbro 

 FILEK Ladislav 396 0:2 434 HARANČÍK Jaroslav 
 TAUBR Daniel 423 2:0 397 ŠRAGA Vladimír 
 ŠAŠEK Jiří 412 0:2 419 TREPPESCH Pavel 
 KEPL Vladimír 468 2:0 393 LIPCHAVSKÝ Radek 
 ŠNAJDR Josef 428 2:0 397 LIPCHAVSKÝ Roman 
 KUČERA Pavel 462 2:0 453 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 3 
 

Starty náhradníků: 

3. start: LIPCHAVSKÝ Radek (Stříbro, 20883), REPČÍK Pavel (Hazlov C, 18122) 

1. start: MARTÍNEK Miroslav (Holýšov, 21916), MANDA Štěpán (Hazlov B, 19298), HRUŠKA Kamil 
(Kdyně, 13402), ADAM Jan (Cheb, 17943) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. LIPTÁK Ladislav Cheb A 452,7 299,7 153,0 1,5 10 / 10 (530) 
 2. JEDLIČKA Petr Hazlov C 452,3 304,6 147,7 3,5 7 / 8 (496) 
 3. RAJLICH Petr Cheb B 450,7 295,1 155,6 1,5 7 / 7 (476) 
 4. SEIDL Jindřich Hazlov B 444,6 296,6 148,0 2,1 8 / 8 (484) 
 5. BENDA Jiří Kdyně  440,2 302,0 138,2 3,1 8 / 10 (468) 
 6. KUČERA Pavel Plzeň V  439,5 295,3 144,2 2,6 7 / 8 (472) 
 7. KUŽELÍK Václav Kdyně  438,5 301,2 137,3 3,5 10 / 10 (478) 
 8. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  437,6 290,4 147,2 3,6 9 / 10 (470) 
 9. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb A 437,6 303,1 134,5 2,4 8 / 10 (492) 
 10. GÖTZ Jiří Kdyně  435,9 291,0 144,9 4,5 10 / 10 (487) 
 11. RYGL Vladimír Havlovice  435,3 295,5 139,7 3,4 7 / 8 (474) 
 12. VESELÝ Michal Rokycany C 435,1 298,4 136,7 3,9 9 / 10 (467) 
 13. STRNAD Václav Cheb A 435,1 296,5 138,7 2,6 10 / 10 (498) 
 14. TAUBR Daniel Plzeň V  434,8 288,4 146,4 3,6 8 / 8 (481) 
 15. ŠETERLE Daniel Holýšov  434,6 298,7 135,9 6,0 7 / 9 (468) 
 16. KUČERA Petr Dobřany  434,2 297,8 136,4 3,7 9 / 9 (466) 
 17. KEPL Vladimír Plzeň V  434,2 295,0 139,2 6,0 8 / 8 (486) 
 18. VRANIAK Bernard Stříbro  433,9 295,6 138,3 3,9 8 / 8 (504) 
 19. BULANT Jaroslav Hazlov C 433,8 296,1 137,7 5,0 8 / 8 (484) 
 20. ŽAMPA Petr Rokycany C 432,7 298,3 134,4 6,1 10 / 10 (512) 
 21. ZŮNA František Havlovice  432,2 294,4 137,7 4,1 8 / 8 (460) 
 22. REPČIK Miroslav Hazlov C 432,1 292,4 139,7 5,9 8 / 8 (472) 
 23. PIVOŇKA Miroslav Cheb B 431,4 289,6 141,8 3,1 7 / 7 (458) 
 24. ŠAŠEK Jiří Plzeň V  431,4 298,0 133,4 4,4 8 / 8 (473) 
 25. PŘIBYL Jaroslav Hazlov B 430,2 290,6 139,6 5,5 8 / 8 (466) 
 26. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  430,2 297,9 132,3 5,5 7 / 8 (483) 
 27. ČECH Jan Stříbro  430,0 297,8 132,2 4,3 6 / 8 (457) 
 28. KUČERA Jan Dobřany  429,9 297,0 133,0 6,8 8 / 9 (461) 
 29. MYSLÍK Jan Holýšov  429,5 296,8 132,7 5,3 7 / 9 (465) 
 30. HUBÁČEK Pavel Cheb B 429,4 301,1 128,4 6,2 6 / 7 (482) 
 31. SVOBODA Petr Havlovice  428,8 289,7 139,1 3,8 7 / 8 (466) 
 32. HABLOVEC Jaroslav Holýšov  428,6 291,3 137,3 4,9 6 / 9 (458) 
 33. ŠREK Jiří Jáchymov  428,6 292,0 136,6 4,4 8 / 8 (443) 
 34. FÜRST Jaroslav Rokycany C 428,5 297,5 131,0 4,3 9 / 10 (453) 
 35. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov B 427,9 289,3 138,6 3,8 8 / 8 (476) 
 36. BUREŠ Libor Rokycany C 427,5 291,9 135,6 4,7 8 / 10 (480) 
 37. LOMMER Jan Kdyně  427,2 293,4 133,8 4,8 10 / 10 (469) 
 38. MONDEK Václav Jáchymov  427,1 283,4 143,7 2,9 8 / 8 (462) 
 39. BALOUN Jiří Dobřany  426,6 288,1 138,5 3,8 7 / 9 (453) 
 40. VLČEK Miroslav Jáchymov  426,5 292,7 133,8 3,8 8 / 8 (441) 
 41. KNESPL Miroslav Hazlov B 426,5 291,0 135,5 3,6 8 / 8 (483) 
 42. FEKSA Pavel Cheb B 424,4 295,1 129,3 5,2 7 / 7 (492) 



 

 43. TREPPESCH Pavel Stříbro  424,1 289,2 134,9 5,1 8 / 8 (497) 
 44. HOLŠAN Jan Rokycany C 423,5 291,9 131,6 5,7 10 / 10 (480) 
 45. EICHLER Zdeněk Cheb A 422,6 290,4 132,2 4,1 10 / 10 (477) 
 46. FILEK Ladislav Plzeň V  422,4 294,5 127,9 5,3 8 / 8 (459) 
 47. GOTTWALD Jan Havlovice  422,0 287,4 134,6 4,7 8 / 8 (467) 
 48. REPČIK Pavel Hazlov C 422,0 285,0 137,0 5,4 8 / 8 (468) 
 49. ŠLAJER Stanislav Holýšov  421,7 296,8 124,9 5,2 9 / 9 (455) 
 50. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb B 421,4 296,7 124,6 6,7 6 / 7 (448) 
 51. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 420,6 281,6 139,0 3,5 7 / 7 (481) 
 52. NOVÁČEK Josef Cheb A 420,6 290,5 130,1 7,2 9 / 10 (439) 
 53. DVOŘÁK Josef Dobřany  420,3 287,9 132,5 6,5 9 / 9 (445) 
 54. KALISTA Jiří Havlovice  420,2 287,5 132,7 4,0 8 / 8 (455) 
 55. PITTNER Tomáš Rokycany C 420,1 290,0 130,1 5,4 8 / 10 (490) 
 56. KOŘAN Vojtěch Dobřany  419,8 289,2 130,6 7,6 9 / 9 (449) 
 57. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  419,6 288,3 131,2 3,9 8 / 8 (455) 
 58. ŠNAJDR Josef Plzeň V  419,5 284,2 135,4 5,2 8 / 8 (453) 
 59. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  419,3 293,9 125,3 6,8 6 / 8 (445) 
 60. LAKSAR Milan Holýšov  418,9 290,0 129,0 5,6 6 / 9 (451) 
 61. KUBÍK Jan Cheb A 418,9 288,6 130,3 4,2 7 / 10 (472) 
 62. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  418,7 287,4 131,3 4,2 6 / 8 (442) 
 63. ŠRAGA Vladimír Stříbro  417,2 285,5 131,7 4,0 8 / 8 (470) 
 64. KUŽELÍK Václav Kdyně  417,2 291,5 125,7 6,8 9 / 10 (443) 
 65. SLOUP Otto Dobřany  416,6 289,9 126,7 5,7 7 / 9 (441) 
 66. BLASL Jiří Jáchymov  414,4 288,6 125,7 6,2 8 / 8 (454) 
 67. MAZÁK František st. Hazlov C 414,2 291,1 123,1 6,0 8 / 8 (466) 
 68. BENČÍK Pavel Hazlov B 413,3 286,6 126,7 4,9 8 / 8 (459) 
 69. LAKSAR Jan Holýšov  409,8 285,9 123,9 6,4 8 / 9 (438) 
 70. BUDIL Miroslav Cheb A 407,3 281,1 126,2 5,8 7 / 10 (488) 
 71. RÁDL Jiří Havlovice  405,7 282,9 122,7 8,5 8 / 8 (446) 
 72. VESELÝ Václav Hazlov B 405,5 278,1 127,4 6,4 8 / 8 (450) 
 73. VLČEK Milan Stříbro  401,5 285,1 116,4 8,8 7 / 8 (437) 
 74. MYSLÍK Jiří Holýšov  398,2 284,4 113,8 9,9 6 / 9 (417) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro  450,0 295,5 154,5 4,0 2 / 8 (453) 
  PALACKÝ Petr Havlovice  446,0 305,0 141,0 2,0 1 / 8 (446) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  435,7 294,7 141,0 3,0 3 / 8 (465) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov B 433,0 294,0 139,0 4,0 1 / 8 (433) 
  KUBAL Blahomil Kdyně  433,0 301,0 132,0 6,0 1 / 10 (433) 
  MOULIS Ladislav Rokycany C 430,2 295,6 134,6 2,9 5 / 10 (468) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov  430,0 286,5 143,5 3,5 2 / 9 (442) 
  JAKLÍN Jiří Rokycany C 430,0 306,0 124,0 10,0 1 / 10 (430) 
  DIENSTBIER Josef Rokycany C 429,0 281,0 148,0 6,0 1 / 10 (429) 
   
   

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

24.03.12 so 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - Sokol Plzeň V 
24.03.12 so 10:00 TJ Baník Stříbro - Kuželky Holýšov 
24.03.12 so 09:00 TJ Sokol Kdyně - TJ Lokomotiva Cheb B 
24.03.12 so 09:00 TJ Dobřany - TJ Havlovice 
24.03.12 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Lokomotiva Cheb A 
24.03.12 so 10:00 SKK Rokycany C - TJ Jáchymov 
 
NEJ 19. KOLA:    

Plné:              339 Heřmanová  Iveta  v Chebu   
Dorážka:       187 Lipták  Ladislav  v  Chebu   

Chyby:                  0 Strnad  Václav v Chebu 
 

BOREC NA KONEC : 

Lipták  Ladislav výkonem  501,(dorážka 187, chyby 1) 



 

Přebor Plze ňského Kraje 
Na čele tabulky se zdá jasno. Vedoucí družstvo potřebuje k jistému postupu do 

divize pouhé tři body. Zdá se, že rozhodnuto bude po 21 kole kdy se utkají právě družstvá 
Újezda a Havlovic „C“. Tím bude ze hry i Škoda „B“ s kterou hraje Újezd v posledním kole a 
která ještě teoreticky může zamíchat pořadím. Rozhodnuto je i na opačném konci tabulky. 
Škoda „C“ je jistým sestupujícím a o dalším  se rozhodne už v příštím 20 kole. Samozřejmě 
vše bude záviset od vyšších soutěží a přihlášek do dalšího ročníků soutěží. Výsledky 19.kola 
ničím nepřekvapili a více či méně se očekávali. 
 
BANÍK STŘÍBRO B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 10:6 2457-2392   17.03. 

ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  -  SOKOL PLZEŇ V B 10:6 2573-2523   17.03. 

TJ HAVLOVICE B  -  TJ SOKOL DÍLY B 12:4 2498-2400   17.03. 

TJ SOKOL DÍLY A -  TJ HAVLOVICE C  4:12 2346-2426   17.03. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  SK ŠKODA PLZEŇ B 14:2 2504-2392   17.03. 

TJ KDYNĚ B -  SK ŠKODA PLZEŇ C 6:10 2527-2563   17.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže  19 13 2 4 191:113 2496 28 
 2. TJ Havlovice C  20 12 2 6 197:123 2458 26 
 3. SK Škoda VS Plzeň B  19 11 1 7 161:143 2477 23 
 4. Sokol Plzeň V B  19 11 0 8 179:125 2530 22 
 5. TJ Slavoj Plzeň B  19 10 1 8 176:128 2437 21 
 6. TJ Sokol Díly A  19 10 0 9 155:149 2444 20 
 7. Kuželky Holýšov B  19 10 0 9 153:151 2440 20 
 8. TJ Baník Stříbro B  19 9 0 10 142:162 2411 18 
 9. TJ Kdyně B  19 6 4 9 144:160 2464 16 
10. TJ Havlovice B  20 8 0 12 149:171 2432 16 
11. TJ Sokol Díly B  19 6 1 12 123:181 2394 13 
12. SK Škoda VS Plze ň C  19 3 1 15 70:234 2378 7 
 

 TJ Baník Stříbro B 2457 10:6 2392 TJ Slavoj Plzeň B 

 BASL Pavel 390 2:0 345 CINKOVÁ Libuše 
 BLASBALG Milan 432 2:0 387 KOTROUŠOVÁ Jana 
 VACIKAR Jan 409 0:2 410 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 400 0:2 418 MÜLLER Michal 
 TROCH Pavel 394 0:2 410 OPATRNÝ Jiří 
 POCHYLOVÁ Daniela 432 2:0 422 HRANÁČ Václav 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 6 
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2573 10:6 2523 Sokol Plzeň V B 

 ŠABEK Petr 419 0:2 430 KONVÁŘ Karel 
 PRAŠTIL Václav 434 2:0 421 PTÁČNÍK Přemysl 
 PIŠTA Jaroslav 460 2:0 399 PEJSAR Jaroslav (*) 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 411 0:2 426 HEJKAL Luděk 
 JANKOVSKÝ Oldřich 446 2:0 419 KLIK Pavel 
 PIVOŇKA Roman 403 0:2 428 ŽENÍŠEK Václav 
 
střídání: od 84. hodu: PEJSAR Jaroslav + KARKOŠ Martin 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 9 
 



 

Domácí se už pomálu vidí v divizní soutěži, ale dnešní výkon tomu moc 
nenasvědčoval. Vedení se v zápase ujali hosté, aby hned v druhém duelu o tuto výhodu 
přišli. A pak přišlo zlomové utkání, kdy  domácí po nejlepším výkonu dne (460 proti 399) 
získávají dostatečný náskok. Při slabším výkonu čtvrtého domácího hráče hosté vyrovnávají 
hru na 4:4, ale stále ještě ztrácí 48 kolíků. Druhým nejlepším výkonem domácích je náskok 
zvýšen na 6:4 a + 75 kolíků. Zápas je v tuto chvíli již rozhodnut a domácí mají jist& eacute; 
dva body ze zápasu. Další slabou chvilku si vybral domácí Roman, který prohrává s také 
trápícím se Václavem o 25 kolíků. Domácí uhráli povinné dva body a jsou o trošku blíž 
k postupu do divize. (Praštil V.) 
 

 TJ Havlovice B 2498 12:4 2400 TJ Sokol Díly B 

 BURŠÍKOVÁ Ivana 391 2:0 349 JEŽOVÁ Ivana 
 VYMYSLICKÝ David 386 0:2 422 PITTNEROVÁ Milena 
 KOTALOVÁ Eva 445 2:0 413 KAPICOVÁ Dana 
 PIVOŇKA Jiří 408 0:2 416 KNOPFOVÁ Václava 
 KALOUS Pavel 423 2:0 385 KOUŘÍKOVÁ Iveta 
 VRBA Petr 445 2:0 415 KUŽELKOVÁ Jana 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 7 
 

 TJ Sokol Díly A 2346 4:12 2426 TJ Havlovice C 

 OCHOTNÝ Jiří 391 0:2 396 SVOBODOVÁ Petra 
 SOKOL Jaroslav 398 0:2 440 BYRTUS Jaromír 
 DUFEK Jan 387 0:2 408 TOUPAL Václav 
 SCHWARZ Josef 390 2:0 375 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 PITTR Jaroslav 388 2:0 383 PALACKÁ Andrea 
 JÍLEK Jaroslav 392 0:2 424 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 5 
 

 Kuželky Holýšov B 2504 14:2 2392 SK Škoda VS Plzeň B 

 MARTÍNEK Miroslav 431 0:2 432 ŠLAJER Jiří 
 LUKEŠ Tomáš 426 2:0 412 DIX Tomáš 
 ŠLAJER Stanislav 415 2:0 393 BERÁNEK Václav 
 MYSLÍK Jiří 401 2:0 385 HAMRLE Vladimír 
 JIRKA Bohumil 395 2:0 389 KUPKA Martin 
 KUBŠ Filip 436 2:0 381 MLNÁŘÍK Zdeněk 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 4 
 

 TJ Kdyně B 2527 6:10 2563 SK Škoda VS Plzeň C 

 BENZL Libor 400 0:2 418 VILDMAN Jaroslav 
 FIDRANT Josef 443 2:0 392 MARTÍNEK Jaroslav 
LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava (*) 396 0:2 457 ŘÍHÁNEK Václav 
 SCHREINER Miroslav 418 2:0 409 JAROŠ Lukáš 
 TIMURA Tomáš 441 2:0 430 KOTLÍN Josef 
 HORNOVÁ Olga 429 0:2 457 VANÍK Jan 
 
střídání: od 51. hodu: LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava + ŠUSTEK Stanislav 
rozhod čí: FIDRANT Josef 
divák ů: 19 



 

Starty náhradníků: 

3. start: BASL Pavel (Stříbro B, 18734) 

2. start: KOTROUŠOVÁ Jana (Sj. Plzeň B, 11167) 

1. start: BURŠÍKOVÁ Ivana (Havlovice B, 02789), CINKOVÁ Libuše (Sj. Plzeň B, 13774) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PIVOŇKA Pavel Havlovice C  435,4 292,6 142,8 4,4 9 / 9 ( 471) 
 2. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  432,2 299,8 132,4 4,9 8 / 9 (478) 
 3. JÍLEK Jaroslav Díly A  432,1 292,9 139,2 5,1 7 / 8 (455) 
 4. PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B  431,4 290,7 140,7 5,4 9 / 10 (474) 
 5. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B  427,0 294,6 132,4 5,6 9 / 10 (481) 
 6. KARKOŠ Martin Plzeň V. B  426,9 299,2 127,7 5,6 8 / 10 (459) 
 7. PALACKÁ Andrea Havlovice C  426,3 289,9 136,4 4,2 8 / 9 (463) 
 8. VANÍK Jan Šk. Plzeň C  425,4 292,7 132,8 4,6 9 / 10 (468) 
 9. KNOPFOVÁ Václava Díly B  423,5 291,5 132,0 5,5 9 / 9 (471) 
 10. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř.  423,3 291,9 131,4 5,5 9 / 9 (470) 
 11. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň B  423,0 289,2 133,8 4,4 8 / 8 (443) 
 12. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B  422,8 288,7 134,1 5,8 8 / 10 (458) 
 13. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B  422,3 290,4 131,9 4,8 9 / 10 (473) 
 14. KUPKA Martin Šk. Plzeň B  422,3 294,1 128,2 6,2 10 / 10 (446) 
 15. DIX Tomáš Šk. Plzeň B  422,0 284,8 137,2 5,2 10 / 10 (459) 
 16. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V. B  420,6 288,1 132,5 6,9 7 / 10 (447) 
 17. FIDRANT Josef Kdyně B  420,5 289,6 130,9 5,4 10 / 10 (468) 
 18. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  420,2 290,2 130,1 6,4 7 / 9 (462) 
 19. KALOUS Pavel Havlovice B  420,0 288,5 131,6 5,4 9 / 9 (461) 
 20. HEJKAL Luděk Plzeň V. B  419,5 288,8 130,8 5,5 8 / 10 (465) 
 21. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B  418,9 288,6 130,2 4,4 9 / 9 (438) 
 22. KLIK Pavel Plzeň V. B  418,6 285,6 133,0 6,1 9 / 10 (519) 
 23. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  417,7 286,1 131,6 4,6 7 / 9 (455) 
 24. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B  416,9 290,5 126,3 5,8 8 / 8 (460) 
 25. ŠLAJER Stanislav Holýšov B  415,8 288,4 127,4 4,6 6 / 7 (444) 
 26. LUKEŠ Tomáš Holýšov B  415,5 289,7 125,8 6,1 7 / 7 (459) 
 27. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř.  415,2 290,5 124,7 7,3 9 / 9 (470) 
 28. ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň B  414,2 288,5 125,7 6,0 9 / 10 (447) 
 29. TROCH Pavel Stříbro B  413,9 281,6 132,2 4,9 8 / 9 (456) 
 30. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B  413,3 286,4 126,9 7,5 9 / 10 (482) 
 31. BYRTUS Jaromír Havlovice C  412,8 286,0 126,8 6,9 9 / 9 (468) 
 32. VRBA Petr Havlovice B  412,7 285,4 127,3 5,1 6 / 9 (445) 
 33. TIMURA Tomáš Kdyně B  412,5 282,4 130,1 6,1 9 / 10 (469) 
 34. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň B  412,3 288,5 123,8 6,7 8 / 8 (431) 
 35. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  412,2 283,1 129,2 5,5 9 / 9 (459) 
 36. MÜLLER Michal Sj. Plzeň B  412,2 286,0 126,2 5,7 8 / 8 (472) 
 37. MARTÍNEK Miroslav Holýšov B  412,0 291,7 120,3 7,5 6 / 7 (457) 
 38. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  411,9 285,1 126,8 6,3 9 / 10 (456) 
 39. DUFEK Jan Díly A  410,3 280,5 129,8 6,9 7 / 8 (431) 
 40. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C  409,2 280,8 128,4 7,0 10 / 10 (442) 
 41. VYMYSLICKÝ David Havlovice B  408,2 285,5 122,7 8,4 9 / 9 (454) 
 42. KOTALOVÁ Eva Havlovice B  407,8 289,6 118,2 8,0 9 / 9 (445) 
 43. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C  407,2 282,2 125,1 7,5 10 / 10 (448) 
 44. MYSLÍK Jiří Holýšov B  407,2 285,5 121,8 7,0 5 / 7 (441) 
 45. SOKOL Jaroslav Díly A  406,5 286,9 119,6 6,2 8 / 8 (440) 
 46. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  406,1 282,0 124,1 5,4 8 / 9 (456) 
 47. BENZL Libor Kdyně B  404,9 283,0 121,9 7,8 9 / 10 (460) 
 48. KUBŠ Filip Holýšov B  404,8 286,4 118,4 7,1 7 / 7 (451) 
 49. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  404,1 287,2 116,9 6,0 9 / 9 (458) 
 50. KUŽELKOVÁ Jana Díly B  402,1 282,6 119,5 6,7 8 / 9 (429) 
 51. SCHWARZ Josef Díly A  401,5 281,2 120,3 6,4 8 / 8 (426) 
 52. PITTR Jaroslav Díly A  399,5 280,8 118,7 6,7 6 / 8 (435) 
 53. PIVOŇKA Jiří Havlovice B  399,2 286,6 112,6 10,2 9 / 9 (433) 
 54. BLASBALG Milan Stříbro B  398,8 281,3 117,4 8,2 9 / 9 (473) 
 55. OCHOTNÝ Jiří Díly A  398,6 281,0 117,6 7,4 8 / 8 (424) 
 56. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice C  395,6 278,8 116,8 9,4 9 / 9 (446) 
 57. KUBAL Blahomil Kdyně B  395,2 282,4 112,8 9,8 7 / 10 (432) 



 

 58. SVOBODOVÁ Petra Havlovice C  394,6 276,5 118,1 8,7 8 / 9 (459) 
 59. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C  392,4 274,5 117,9 9,8 10 / 10 (457) 
 60. TOMANOVÁ Dana Díly B  391,4 273,6 117,8 8,4 6 / 9 (441) 
 61. TOUPAL Václav Havlovice C  391,0 282,7 108,3 10,0 8 / 9 (450) 
 62. LEHMANN Bohuslav Havlovice B  387,9 283,2 104,7 10,7 9 / 9 (428) 
 63. PITTNEROVÁ Milena Díly B  386,4 277,0 109,4 10,4 8 / 9 (422) 
 64. KAPICOVÁ Dana Díly B  384,6 279,0 105,6 10,6 7 / 9 (413) 
 65. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  384,5 273,8 110,7 8,0 7 / 8 (435) 
 66. VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň C  383,2 272,3 110,9 11,6 10 / 10 (422) 
 67. JANOUCH Jakub Holýšov B  379,0 271,7 107,3 9,8 6 / 7 (425) 
 68. JINDROVÁ Marie Stříbro B  374,3 265,8 108,5 9,9 6 / 9 (421) 
 69. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C  373,6 267,1 106,5 11,8 7 / 10 (409) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov B  436,1 299,4 136,7 4,4 4 / 7 (484) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V. B  431,0 297,0 134,0 3,0 1 / 10 (431) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C  428,8 285,8 143,0 4,0 2 / 9 (461) 
  DUCHEK Michal Stříbro B  425,0 292,5 132,5 5,0 2 / 9 (428) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov B  424,0 310,0 114,0 8,0 1 / 7 (424) 
  SCHREINER Miroslav Kdyně B  422,2 288,0 134,2 4,7 6 / 10 (438) 
  VDOVEC Josef Holýšov B  421,7 291,3 130,4 3,9 4 / 7 (448) 
  PALACKÝ Petr Havlovice C  421,0 297,0 124,0 5,0 1 / 9 (421) 
  HORN Jan Kdyně B  418,0 300,5 117,5 12,5 2 / 10 (438) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice B  416,0 291,0 125,0 7,0 1 / 9 (416) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř.  414,0 281,0 133,0 5,0 1 / 9 (414) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro B  413,7 287,7 126,0 6,7 3 / 9 (420) 
  DIVIŠ Petr Plzeň V. B  412,0 287,0 125,0 7,0 1 / 10 (412) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly A  411,9 285,9 126,0 6,5 3 / 8 (424) 
  HORNOVÁ Olga Kdyně B  410,5 284,6 125,8 5,2 6 / 10 (452) 
  VÍT Libor Plzeň V. B  409,0 277,0 132,0 11,0 1 / 10 (409) 
  FINDEJSOVÁ Lenka Sj. Plzeň B  408,7 290,7 118,0 6,7 1 / 8 (412) 
  BASL Pavel Stříbro B  406,6 287,2 119,4 6,8 5 / 9 (433) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně B  406,6 281,3 125,3 5,7 3 / 10 (457) 
  NĚMEC Václav Havlovice B  405,5 282,0 123,5 11,0 2 / 9 (415) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B  404,0 285,0 119,0 8,8 4 / 8 (420) 
  VACIKAR Jan Stříbro B  402,8 289,9 112,9 7,6 4 / 9 (421) 
  KUNEŠ Martin Díly A  399,5 284,5 115,0 10,5 2 / 8 (404) 
  KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř.  398,7 281,3 117,3 8,2 3 / 9 (420) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C  398,5 276,0 122,5 4,8 2 / 9 (407) 
  KOTROUŠOVÁ Jana Sj. Plzeň B  398,5 290,0 108,5 10,0 2 / 8 (410) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B  398,0 286,0 112,0 3,0 1 / 10 (398) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B  396,3 279,3 117,0 12,3 4 / 10 (417) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně B  396,0 303,0 93,0 11,0 1 / 10 (396) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř.  395,0 263,0 132,0 5,0 1 / 9 (395) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B  394,1 276,4 117,7 7,8 5 / 8 (436) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň B  393,7 274,2 119,5 5,7 3 / 10 (418) 
  ŠUSTEK Stanislav Kdyně B  393,0 278,0 115,0 8,0 1 / 10 (416) 
  HOFREITROVÁ Hana Sj. Plzeň B  393,0 288,0 105,0 6,0 1 / 8 (393) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C  390,3 280,0 110,3 10,7 1 / 10 (405) 
  VOLFOVÁ Petra Stříbro B  389,2 282,2 107,0 10,9 2 / 9 (430) 
  PITTR Lukáš Díly A  389,0 283,0 106,0 9,0 1 / 8 (389) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B  388,5 275,4 113,1 7,8 3 / 7 (423) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B  386,0 275,7 110,3 10,3 3 / 10 (409) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly B  386,0 277,9 108,1 9,3 4 / 9 (418) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň C  384,5 271,0 113,5 9,5 2 / 10 (386) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B  384,0 269,5 114,5 9,9 3 / 10 (439) 
  ZOUBEK Stanislav Stříbro B  382,0 281,0 101,0 13,0 2 / 9 (392) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň B  381,0 277,0 104,0 11,0 1 / 8 (381) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně B  377,0 274,0 103,0 9,7 3 / 10 (399) 
  JEŽOVÁ Ivana Díly B  375,1 270,1 105,1 9,7 5 / 9 (404) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice B  373,5 268,0 105,5 8,5 2 / 9 (391) 
  DUBEC Václav Stříbro B  364,6 260,0 104,6 13,2 5 / 9 (396) 
  ANDERLE Antonín Díly A  364,0 239,0 125,0 9,0 1 / 8 (364) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň B  363,5 267,5 96,0 14,0 2 / 10 (375) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň C  361,0 244,0 117,0 12,5 1 / 10 (392) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B  359,0 272,0 87,0 21,0 1 / 8 (359) 
  NOVOTNÁ Kamila Šk. Plzeň C  356,8 261,5 95,3 14,8 2 / 10 (373) 
  NOVÁK Josef Holýšov B  346,8 255,2 91,7 17,5 3 / 7 (372) 
  CINKOVÁ Libuše Sj. Plzeň B  345,0 249,0 96,0 14,0 1 / 8 (345) 



 

  

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

24.03.12 so 13:00 TJ Kdyně B - TJ Slavoj Plzeň B 
24.03.12 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň C - Kuželky Holýšov B 
24.03.12 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Díly A 
24.03.12 so 14:00 TJ Sokol Díly B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 
24.03.12 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Baník Stříbro B 
 
TJ Havlovice C - TJ Havlovice B  :  bylo předehráno 12.02.2012 
 

 
 
 
 
 
NEJ 19. KOLA:    

Plné:              324 Jankovský  Oldřich  v Újezdě   
Dorážka:       168 Řihánek  Václav  ve Kdyni   

   
 

 
BOREC NA KONEC : 

Pišta  Jaroslav výkonem  460,(dorážka 142, chyby 6) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


